Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Севастополь ИВ Аватара Синтеза Эдуарда ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО № 10 от 05.11.2025
[bookmark: _Hlk193708441]                                                                                                             Утверждаю. Гл подр Щербич Ирина 14.11.2025
Присутствовали: 21 Аватар ИВО.
1. Щербич Ирина
1. Турецкая Ирина
1. Янушкевич Наталья
1. Бобовская Светлана
1. Шевцова Татьяна
1. Зубаренко Елена
1. Залещук Татьяна
1. Мухина Оксана
1. Питерова Ирина
1. Зубаренко Регина
1. Самородова Вероника
1. Шамионова Нонна
1. Раевский Георгий
1. Коваленко Светлана
1. Шумкова Людмила
1. Кристя Елена
1. Дермелева Наталья
1. Нашильник Любовь
1. Черепнина Ирина
1. Понявина Элла
1. Бурдейная Людмила

[bookmark: _Hlk196499297]         Состоялись:
1. Возжигание, развёртка Совета ИВО. Выходим в Здание подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе ИВО, в зал Советов ИВО.  Входим в стяжание 8 зданий с 26 по 33-й космос ИВО, в ИВДИВО-полисах Изначально Вышестоящего Отца и 8 зданий в ИВДИВО-полисе Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, подразделения ИВДИВО Севастополь с последовательным развёртыванием и стяжанием зданий в каждом следующем, стяжаемом ИВДИВО-космосе. Преображение ранее стяжённых 50 зданий с 1-го по 25-й ИВДИВО-Космос, на новые условия развития ИВДИВО.  Определить стяжённые 16-ть ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Севастополь, 4096-ти этажным, с потолками 8 метров каждого этажа, кубом 32768х32768х32768 метра, куполом сверху 65536 метра - Залом Изначально Вышестоящего Отца, с 8192 метровым шпилем над куполом, кубом синтеза с матрицами и ячейками вертикально-горизонтального явления количеством 536870912х536870912х 536870912 синтеза реальностей ИВДИВО (32768х65536) и парк-садом вокруг 131072х 131072х131072 метров. Развернули тренинг офизичивание каждого частного служебного ИВДИВО-здания, в каждом стяжаемом ИВДИВО-Космосе, действием в них. Щербич Ирина.
2. Практика Стяжание 3-го Всеединого ИВДИВО-Космоса, с 1024 архетипами ИВДИВО. Стяжание Рождение Свыше и Нового Рождения 1024-архетипически, синтез 3-космически. Стяжание 7 ИВДИВО-зданий в 4-м ИВДИВО-Космосе. Стяжание Человек-Землян в явлении шести архетипов. Синтезирование и творение 17-ти млрд. 163-х млн. 156-ти тысяч 480-ти пяти видов тел 1024-х архетипов 4-го Космоса. Стяжание ИВДИВО-Космосов согласно графика подразделения ИВДИВО Севастополь. Оксана Мухина.
3. Итоговая практика Совета ИВО и выход из Совета ИВО.

[bookmark: _Hlk196499338]Решения:

1. Каждый Должностно Полномочный подразделения, входит в проработку 33-34 Синтеза ИВО, прошедших в подразделении ИВДИВО Севастополь, ракурсом организации ИВДИВО-космической Психодинамики профессионалов, разработкой профессий: Регулятор прав, Повелитель времени ИВО.
2. Составит график качественной уборки офиса, Должностно Полномочными подразделения ИВДИВО Севастополь, назначит число, время исполнения.
3. Двенадцатый Синтез ИВО город Бахчисарай, Владычица Синтеза ИВО Крамаренко Ирина, переносится, на третьи выходные, декабря месяца.

       Ключевые слова: 66-ть зданий подразделения ИВДИВО Севастополь.

           Составила: ИВДИВО‑Секретарь протокольного и цивилизованного Синтеза ИВАС КХ
                                                            подразделения ИВДИВО Севастополь Светлана Бобовская.

[bookmark: _GoBack]
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Севастополь ИВ Аватара Синтеза Эдуарда ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО № 11 от 19.11.2025
                                                                                                             Утверждаю. Гл подр Щербич Ирина 27.11.2025
Присутствовали: 19 Аватар ИВО.
1. Щербич Ирина
1. Турецкая Ирина
1. Янушкевич Наталья
1. Бобовская Светлана
1. Шевцова Татьяна
1. Зубаренко Елена
1. Залещук Татьяна
1. Маштакова Ольга
1. Осипова Ирина
1. Михайлова Лариса
1. Чумак Ольга
1. Зубаренко Регина
1. Самородова Вероника
1. Шамионова Нонна
1. Раевский Георгий
1. Дермелева Наталья
1. Нашильник Любовь
1. Черепнина Ирина
1. Бурдейная Людмила

         Состоялись:
4. Возжигание, развёртка и стяжания Огня на реализацию Совета ИВО. Выходим в Здание подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе ИВО, в зал Советов ИВО.
5. Приглашаем в зал ИВАС Фаинь, общение с ней и поздравление с днём рождения.
6. Практика стяжание Монады Должностно Полномочным ИВО, с синтезированием и сотворением Монады каждого в синтезе четырёх ракурсов Материи: ИВДИВО, Космической, Архетипической, Реальностной синтеза 16.777.217-ти космосов, 1.043.741.824-х архетипов и реальностей ИВО и синтеза ИВДИВО. Стяжание в Монаду каждого Вечного Синтеза Жизни во взаимокоординации их по горизонту 16.777.217-го космоса ИВО. Синтезирование и сотворение 16-и Монад 8192-рицы Частей каждого в развёртке прямой репликации стяжённой Монады
7.  Практика стяжания 4-х зданий 34-го и 35-го ИВДИВО-Космосов ИВО, 2-х зданий в ИВДИВО-полисах Изначально Вышестоящего Отца и 2-х зданий в ИВДИВО-полисе Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, подразделения ИВДИВО Севастополь.  Определить стяжаемые 4-е ИВДИВО-здания, 4096-ти этажным, с потолками 8 метров каждого этажа, кубом 32768х32768х32768 метра, куполом сверху 65536 метра - Залом Изначально Вышестоящего Отца, с 8192 метровым шпилем над куполом, кубом синтеза с матрицами и ячейками вертикально-горизонтального явления количеством 536870912х536870912х 536870912 синтеза реальностей ИВДИВО (32768х65536) и парк-садом вокруг 131072х 131072х131072 метров.
8. Провели тренинг посещения и офизичивание каждого частного служебного ИВДИВО-здания, в каждом из стяжаемом ИВДИВО-Космосе, развёрткой, активацией и действием в них.  Щербич Ирина.
9. Практика Стяжание Абсолюта 28-го Высшего ИВДИВО-Космоса Человек-Посвящённого. Практика стяжания Человек-Землян 17-го Метагалактического ИВДИВО-Космоса Человек-Посвящённого. Синтезирование и творение по 1024-м архетипам в каждом ИВДИВО-Космосе по 1 млн 048 тыс 576 реальностям в каждом архетипе, каждого из 17-ти ИВДИВО-Космосов, согласно графика стяжаний, подразделения ИВДИВО Севастополь. Светлана Бобовская.
10. Итоговая практика Совета ИВО и выход из Совета ИВО.

Решения:

4. Каждый Должностно Полномочный подразделения, входит в проработку 33-34 Синтеза ИВО, прошедших в подразделении ИВДИВО Севастополь, ракурсом организации ИВДИВО-космической Психодинамики Профессионалов, разработку Профессий: Регулятор Прав и Повелитель Времени ИВО.
5. Провести занятие по разработке Ядра 34-го Синтеза ИВО, 20 ноября 2025г в 17:00. Ведущие занятие: Бобовская Светлана и Михайлова Лариса.
6. Проведение детского новогоднего утренника назначить на 28 декабря 2025г, ответственные: Дермелева Наталья, Маштакова Ольга.
7. Развернуть ежедневные командные стяжания Онлайн, в подразделении ИВДИВО Севастополь в 21:00: Стяжание ИВДИВО-Космосов с 27 по 36, стяжания Человек-землян и Абсолюта ИВО в стяжённых ИВДИВО-Космосах, согласно графика командного стяжания, Должностно Полномочными подразделения.

       Ключевые слова: День рождения у ИВАС Фаинь.

           Составила: ИВДИВО‑Секретарь протокольного и цивилизованного Синтеза ИВАС КХ
                                                            подразделения ИВДИВО Севастополь Светлана Бобовская.